МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

636176, Томская область, Кожевниковский район, с. Малиновка, ул. Школьная 13, тел. (8-244) 53-105, факс 53-105, E-mail: goncharova@sibmail.com, ИНН 7008005010, КПП 700801001, ОГРН 1027003152813

ПРИКАЗ

09.01.2018 г.

          № 37 – О

Об утверждении перечня материалов на хозяйственно-бытовое
обслуживание, на соблюдение ребёнком личной гигиены и
соблюдение ребёнком режима дня в группе

сокращённого дня МКОУ «Малиновская ООШ»

В соответствии с Федеральным Законом № 83-ФЗ от 08.05.2010 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Постановления Администрации Кожевниковского района от 14.11.2017 г. № 757 «Об изменении типа муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений Кожевниковского района», в связи с изменением типа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Малиновская основная общеобразовательная школа» и на основании решения педагогического совета от 09.01.2018 г. (протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ «Об утверждении перечня материалов на хозяйственно-бытовое обслуживание, на соблюдение ребёнком личной гигиены и соблюдение ребёнком режима дня в группе сокращённого дня МКОУ «Малиновская ООШ» от 08.06.2015 г. № 124/2-0.

2. Утвердить перечень материалов на хозяйственно-бытовое обслуживание согласно приложения 1.

3. Утвердить перечень материалов на соблюдение ребёнком личной гигиены согласно приложения 2.
4. Утвердить перечень материалов на соблюдение ребёнком режима дня согласно приложения 3.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ О.Н.Гончарова

Приложение № 1
к приказу МКОУ «Малиновская ООШ»
от «09» января 2018 г. № 37-0

	Перечень материалов на хозяйственно-бытовое обслуживание учреждения за счёт средств родительской платы

	№ п\п
	Наименование
	Ед. измерения

	1.
	Мыло хозяйственное
	кусков

	2.
	Сода кальцинированная
	кг

	3.
	Стиральный порошок
	кг

	4.
	Сода питьевая
	пачек

	5.
	Моющие средства
	литров

	6.
	Моющие средства для унитазов
	литров

	7.
	Моющие средства для посуды (щётки, губки, перчатки)
	штук

	8.
	Ткань полотняная
	метров

	9.
	Клеёнка
	метров

	10.
	Стеклоочиститель
	штук

	11.
	Марля
	метров

	12.
	Освежитель воздуха
	штук

	13.
	Дихлофос
	штук

	14.
	Дезинфекционные средства
	банок

	15.
	Веник
	штук

	16.
	Совок
	штук

	17.
	Швабра
	штук

	18.
	Метла
	штук

	19.
	Грабли
	штук

	20.
	Лопата
	штук

	21.
	Ведро оцинкованное
	штук

	22.
	Лампочка
	штук

	23.
	Краска эмалевая
	кг

	24.
	Краска на водной основе
	литров

	25.
	Шпатлёвка
	кг

	26.
	Колер цветной
	литров

	27.
	Кисточки
	штук

	28.
	Цемент
	кг

	29.
	Клей Момент
	штук

	30.
	Гвозди жидкие
	штук

	31.
	Пена монтажная
	штук

	32.
	Резиновые коврики для пандусов
	метров

	33.
	Квач для унитаза
	штук

	34.
	Запорный кран для унитаза
	штук

	35.
	Кран шаровой
	штук

	36.
	Кран – смеситель
	штук

	37.
	Шланги
	штук

	38.
	Буксы для кранов
	штук

	39.
	Ручка дверная
	штук

	40.
	Нитки
	штук

Приложение № 2
к приказу МКОУ «Малиновская ООШ»
  от «09» января 2018 г. № 37-0

	Перечень материалов на соблюдение ребёнком личной гигиены за счёт средств родительской платы

	№ п\п
	Наименование
	Ед. измерения

	1.
	Мыло туалетное
	кусков

	2.
	Салфетка бумажная
	пачек

	3.
	Бумага туалетная
	рулонов

	4.
	Мыло жидкое
	литров

	5.
	Мыльница
	штук

Приложение № 3
к приказу МКОУ «Малиновская ООШ»

  от «09» января 2018 г. № 37-0

	Перечень материалов на соблюдение ребёнком режима дня за счёт средств родительской платы

	№ п\п
	Наименование
	Ед. измерения

	1.
	Полотенце детское
	штук

	2.
	Наволочка верхняя
	штук

	3.
	Простыня
	штук

	4.
	Пододеяльник
	штук

	5.
	Покрывало
	штук

	6.
	Подушка
	штук

	7.
	Матрац
	штук

	8.
	Одеяло тёплое
	штук

	9.
	Одеяло байковое
	штук

	10.
	Кружка фаянсовая
	штук

	11.
	Тарелка глубокая
	штук

	12.
	Тарелка десертная
	штук

	13.
	Ложка
	штук

	14.
	Вилка
	штук

	15.
	Ложка чайная
	штук

	16.
	Нож столовый
	штук

	17.
	Кастрюля эмалированная от 1 до 5 литров
	штук

	18.
	Кастрюля эмалированная 3 литра
	штук

	19.
	Ведро эмалированное с крышкой
	штук

	20.
	Ковш эмалированный
	штук

	21.
	Чайник эмалированный
	штук

	22.
	Ведро оцинкованное
	штук

	23.
	Ведро пластмассовое
	штук

	24.
	Таз эмалированный
	штук

	25.
	Таз пластмассовый
	штук

	26.
	Поварёшка
	штук

	27.
	Разнос
	штук

	28.
	Сушка для посуды металлическая
	штук

	29.
	Доска разделочная
	штук

	30.
	Полотенца бумажные
	штук